
 
UCHWAŁA NR XXXIII-179/2010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 30 czerwca 2010r 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXIX-160/09 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 18 grudnia 
2009r w sprawie przyjęcia budżetu Miasta na rok 2010. 
 
   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
( Dz. U z 2001r nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, 212, 214 , 215, 222, 235 – 237 , 
239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157, 
poz. 1240 ) oraz art. 166, 166a,184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 
publicznych ( Dz. U nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) , w związku z art. 121 ust 4, 5 i 9 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U Nr 
157, poz. 1241 ) Rada Miejska uchwala, co następuje : 
 
§ 1. W uchwale Nr XXIX – 160/09 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 18 grudnia 2009r                   
w sprawie przyjęcia budżetu Miasta na rok 2010 wprowadza się zmiany: 
 

1. W § 1 pkt 1 wyrazy „ dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 6 138 078,00                      
„ zastępuje się wyrazami „ dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 6 157 262,00„             
z czego: 

- dochody bieżące w kwocie 4 680 382,00  
- dochody majątkowe w kwocie 1 467 880,00  
  zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 pkt 2 wyrazy „wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości 8 799 078,00 „ 
zastępuje się wyrazami „ wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości 8 818 262,00”,             
z czego : 

      1. wydatki bieżące w wysokości 5 057 278,00, w tym na: 
       a/ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 559 363,00 
       b/ dotacje – 180 000,00, 
       c/ wydatki na obsługę długu 35 000,00 
       2.wydatki majątkowe 3 760 984,00 
        zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.Zmianie ulegają wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi                       
z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2010 – 
2012 i wydatki na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich oraz limity wydatków  
   inwestycyjnych w 2010r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
4.Plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej przedstawia 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 5.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 



 
Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXIII-179/2010 
Rady Miejskiej Nieszawa  

z dnia 30 czerwca 2010r 
 
 

Plan wydatków  
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 
 
Dochody 
Dz. Rozdz. § Plan 

dotychczasowy 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
900 90019 0920 

0690 
0970 

     200,00 
  8 000,00 
16 700,00 

      200,00 
  8 000,00 
16 700,00 

   24 900,00   24 900,00 
 
 
 
Wydatki 
Dz. Rozdz. § Plan 

dotychczasowy 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
900 90019 4210 

4300 
15 100,00 
  9 800,00 

 14 000,00 
  6 000,00 

 1 100,00 
 3 800,00 

 90017 6210  20 000,00  20 000,00 
   24 900,00 20 000,00 20 000,00 24 900,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 4  
Do uchwały nr XXXIII-179/2010 

Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 30 czerwca 2010 

 
 
W Y D A T K I 
 
Dz. Rozdz. § Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
900 90017 4010 

4110 
4120 
4210 
4300 

192 062,00 
  30 203,00 
    4 837,00 
  28 000,00 
    5 000,00 

 
 
 
3 753,00 
5 600,00 

7 902,00 
1 250,00 
   201,00 

184 160,00 
  28 953,00 
    4 636,00 
  31 753,00 
  10 600,00 

Ogółem   516 000,00 
 

9 353,00 9 353,00 516 000,00 

 


